
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ț I E

Ref. la : Convocarea Consiliului
Local Izbiceni în ședință ordinară
pentru ziua de 26.01.2022

Având în vedere :

referatul d-lui secretar general Chelu Nelu, înregistrat la nr. 319 din 19.01.2022 prin care propune 
convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru ziua de 26.01.2022 ;
prevederile art. 133 alin. 1 și art. 134 alin. 1 lit. B din O.U.G. nr.57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare privind 
Codul administrativ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, județul Olt, în ședință ordinară pentru ziua de 26.01.2022 ora 13.00 
în sala de ședințe a Consiliului Local Izbiceni, având următoarea ordine de zi:

1.Proiect de hotărâre privind aprobare cont de execuție pe trim.IV.
l.Proiect de hotărâre privind aprobare obiectiv de investiție Modernizare sediu 

administrativ.
3. Proiect de hotărâre privind transformare posturi personal contractual al aparatului de 

specialitate al primarului.
4. Proiect de hotărâre privind stabilire salarii de bază pentru un număr de cinci posturi 

personal contractual al aparatului de specialitate al primarului.
5. Proiect de hotărâre privind aprobare număr posturi asistenți personal pentru anul 

2022.
â.Proiect de hotărâre privind aprobare raport semestrial al activității asistenților 

personali pentru persoane cu handicap.
7. Proiect de hotărâre privind aprobare plan de lucrări pentru beneficarii Legii nr. 

416/2001 referitor la venitul minim garantat.
8. Proiect de hotărâre privind aprobare raport evaluare domeniul public și privat al 

comunei Izbiceni.
9. Proiect de hotărâre privind aprobare licitație publică teren în suprafață de 225 mp.care 

aparține domeniului privat al comunei Izbiceni, în vederea vânzării.
10. Proiect de hotărâre privind aprobare licitație publică teren în suprafață de 11.458 mp. 

care aparține domeniul privat al comunei Izbiceni în vederea închirierii.
11. Hotărâre privind aprobare rețea școlară pentru anul școlar 2022 - 2023.
12. Proiect de hotărâre privind aprobarea rezultatului inventarierii mijloacelor fixe și 

obiectelor de inventar care aparțin Primăriei comunei Izbiceni.
13. Propuneri, întrebări, interpelări.

A rt.2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar general Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județului Olt - Controlul Legalității Actelor și 
se va aduce Ia cunoștință publică prin afișare.

Primar, 
duîieMarian

Avizat pentru legalitate 
Secretar general, 
Chelu Nelu

Nr. 82/19.01.20:

Art.l.Se

